
 
U C H W A Ł A  Nr XII/177/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 grudnia 2004r. 
 
 
W sprawie: przyznania dodatku specjalnego dla Burmistrza Miasta Lubawka.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591/ oraz § 7 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie zasad wynagradzania  
i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33, poz. 264 
z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Przyznaje się dodatek specjalny dla Burmistrza Miasta Lubawka w wysokości 35% 
łącznego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – co 
stanowi kwotę 1.967 złotych /słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt siedem 
złotych/. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce nr VI/42/03 z dnia 27 marca 
2003 roku w sprawie przyznania dodatku specjalnego Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Lubawka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2005 roku. 
 
 
  

 


